Главе администрации Дружинского сельского поселения

___________________________________
                                                                    (ФИО Главы)

от ______________________________________
                                                   (Фамилия Имя Отчество для физ. Лиц, наименование

                                                                   организации и должность для юридических лиц)

________________________________________
                                                         (адрес проживания, юридический адрес для организаций)

________________________________________
(место работы, должность для физ. лиц, ОГРН для юр. лиц)

____________________________________________
                                                                           (телефон для связи)

заявление

Прошу предоставить в собственность земельный участок, с

кадастровым

номером___________________________________________________
                   (указать кадастровый номер)

на основании_______________________________________________

для ______________________________________________________

К заявлению прилагаю:

1._______________________________________________________;

2._______________________________________________________;

3._______________________________________________________;

4._______________________________________________________;

5._______________________________________________________;

6._______________________________________________________;

_________________Дата               _______________Подпись